
UCHWAŁA NR 175/XXVI/2016
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały skutkujących:

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 89.721,00 zł;

2) zmniejszeniem dochodów majątkowych o kwotę 755.629,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących:

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 90.371,00 zł;

2) zmniejszeniem wydatków majątkowych o kwotę 2.233.828,64 zł.

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały skutkujących ich 
zmniejszeniem o kwotę 1.477.549,64 zł.

4. Zmiany przedstawione w ust. 1, 2 i 3 powodują, że w budżecie na 2016 rok:

1) plan dochodów wynosi: 30.741.920,34 zł;

2) plan wydatków wynosi: 28.907.467,42 zł;

3) plan przychodów wynosi: 1.160.811,90 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach uchwały nr 100/XV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 
15 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy na 2016 rok:

1) Załącznik nr 12 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii 
Europejskiej na 2016 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały;

2) Załącznik Nr 14 Fundusz sołecki na 2016 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały;

3) Załącznik Nr 15 Plan zadań inwestycyjnych jednorocznych do realizacji w 2016 r. otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 6 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 175/XXVI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dochody

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4

Dochody ogółem 755 629,00 89 721,00
758 Różne rozliczenia - 89 721,00

w tym dochody bieżące: - 89 721,00
- subwencje ogólne - 89 721,00
w tym część oświatowa subwencji ogólnej - 89 721,00

600 Transport i łączność 755 629,00 -
w tym dochody majątkowe: 755 629,00 -
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art .5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

755 629,00 -

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 175/XXVI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5

Wydatki ogółem 2 233 828,64 90 371,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 886 042,84 -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 886 042,84 -
wydatki majątkowe 886 042,84 -
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 886 042,84 -

600 Transport i łączność 1 222 135,80 -
60016 Drogi publiczne gminne 1 222 135,80 -

wydatki majątkowe 1 222 135,80 -
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 222 135,80 -
na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 222 135,80 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000,00 -
75412 Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 -

wydatki majątkowe 125 000,00 -
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00 -
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 000,00 -

801 Oświata i wychowanie - 89 721,00
80101 Szkoły podstawowe - 89 721,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 89 721,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 89 721,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650,00 -
90095 Pozostała działalność 650,00 -

wydatki majątkowe 650,00 -
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 650,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 650,00
92195 Pozostała działalność - 650,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 650,00
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 650,00

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 175/XXVI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Przychody

Paragraf Nazwa Zmniejszenie
1 2 4

Przychody ogółem: 1 477 549,64

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 477 549,64

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 175/XXVI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 20 grudnia 2016 r.

„Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 100/XV/2015

Rady Gminy Miedźno

z dnia 15 grudnia 2015 r.”

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na 2016 r.

Wysokość wydatków w roku 2016
Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program

Klasyfikacja 
budżetowa

Okres realizacji 
programu

Łączne nakłady 
finansowe Środki budżetu 

gminy
Środki z Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8
010

01010
6057

- 372000,00

1. Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Ostrowach nad Okszą Urząd Gminy Miedźno 010

01010
6059

2016 - 2017 724457,16

352457,16 -

852
85214
3119

13000,00 -

852
85219
4017
4117

2. Aktywna integracja powiatu 
kłobuckiego Urząd Gminy Miedźno

4127

2016 - 2017 32010,25

- 19010,25

7503. Budowa Zintegrowanego 
Systemu Informacji Urząd Gminy Miedźno 75023 2016 10000,00 - 8500,00

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 1



6057
750

75023

Przestrzennej wspierającego 
świadczenie e-usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego obszaru Powiatu 

Kłobuckiego 6059
1500,00 -

750
75023
4307

- 28805,00

750
75023

4. Gminny program rewitalizacji 
dla Gminy Miedźno Urząd Gminy Miedźno

4309

2016 32000,00

3195,00 -

801
80104
6057

- 21250,00

801
80104

5.
Przebudowa Gminnego 

Przedszkola w Ostrowach nad 
Okszą

Urząd Gminy Miedźno

6059

2016-2018 25000,00

3750,00 -

Razem: 823467,41 373902,16 449565,25

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 175/XXVI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 20 grudnia 2016 r.

„Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 100/XV/2015

Rady Gminy Miedźno

z dnia 15 grudnia 2015 r.”

Fundusz sołecki na 2016 r.

Lp. Nazwa sołectwa Treść zadania Dział Rozdział Kwota
(w zł)

1 2 3 4 5 6
Zagospodarowanie placu komunalnego w 
Borowej

900 90095 15000,00

Dofinansowanie orkiestry OSP Ostrowy 921 92195 400,00

Wydatki na świetlicę wiejską w Borowej 754 75412 2551,75

1. sołectwo BOROWA

RAZEM: 17951,75
Siłowy podgrzewacz wody 900 90095 1691,20
Utrzymanie boiska 926 92601 596,90
Położenie kostki wokół paleniska 900 90095 2500,00

Dzień Kobiet 921 92195 500,00
Organizacja dnia dziecka
i zakup sprzętu sportowego

921 92195 1500,00

Doposażenie świetlicy 900 90095 2739,62

Poprawa i utrzymanie dróg 600 60016 2294,70
Remont świetlicy wiejskiej 900 90095 1472,28

2. sołectwo IZBISKA

RAZEM: 13294,70

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich 
w Miedźnie

921 92195 3500,00

Dofinansowanie Klubu Sportowego GROM 
Miedźno

926 92605 11517,03

Dofinansowanie Orkiestry Dętej
w Miedźnie

921 92195 11000,00

3. sołectwo MIEDŹNO

RAZEM: 26017,03

Koło Emerytów i Rencistów
w Ostrowach nad Okszą

921 92195 600,004. sołectwo OSTROWY

LKS „Naprzód Ostrowy”- pomoc w zakupie 
sprzętu sportowego oraz wydatki bieżące

926 92605 5000,00

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 1



Do dyspozycji rady sołeckiej- festyn 921 92195 2417,03

Uczniowski Klub Sportowy
„TYTAN”-wyposażenie  grupy najmłodszej, 
pomoc w przejazdach, opłaty startowe w 
zawodach

926 92605 3000,00

Dofinansowanie OSP Ostrowy w działaniach 
mających na celu remont strażnicy i remont 
schodów awaryjnych

754 75412 5000,00

Dofinansowanie orkiestry OSP  Ostrowy - 
zakup mundurów, zakup i remont 
instrumentów

921 92195 3000,00

Dofinansowanie klubu młodzieżowego w 
OSP

754 75412 1000,00

Chór Parafialny - dofinansowanie 
wyjazdów, warsztatów muzycznych

921 92195 1000,00

Budowa krzyża pamięci 921 92195 5000,00

RAZEM: 26017,03

Dofinansowanie zorganizowania Dnia Matki 921 92195 1500,00

Zakup strojów dla członkiń zespołu 
„Łęgowianki”

921 92195 2150,00

Dofinansowanie orkiestry OSP Miedźno 921 92195 400,00

Zakup mebli do świetlicy wiejskiej 900 90095 3350,00

Organizacja „Dnia Dziecka” 921 92195 1500,00

Remont strażnicy OSP Władysławów 754 75412 4481,74

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju wsi - 
realizacja „Sobótki”- oprawa muzyczna

921 92195 1500,00

5. sołectwo 
WŁADYSŁAWÓW

RAZEM: 14881,74

Spotkanie integracyjne z okazji Dnia Kobiet 
oraz wyjazd integracyjny w celu zapoznania 
się z kulturą innych sołectw

921 92195 1500,00

Równanie terenu przed budynkiem po byłej 
szkole podstawowej w Kołaczkowicach 
Dużych

900 90095 200,00

Doposażenie świetlicy młodzieżowej 
działającej w sołectwie

900 90095 3800,00

Dofinansowanie orkiestry OSP Miedźno 921 92195 300,00

Dofinansowanie klubu sportowego GROM 
Miedźno

926 92605 400,00

Dofinansowanie OSP Kołaczkowice Duże 
(wymiana okien i modernizacja
budynku)

754 75412 5000,00

6. sołectwo 
KOŁACZKOWICE 
DUŻE

Poprawa nawierzchni drogi Kołaczkowice-
Miedźno

600 60016 5893,19

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 2



RAZEM: 17093,190

Dofinansowanie orkiestry przy OSP 
Miedźno

921 92195 2000,00

Spotkania integracyjne (wyjazd do 
Aquaparku, organizacja Mikołajek)

921 92195 3034,53

Dofinansowanie zakupu lampy (oświetlenie 
uliczne)

900 90015 5000,00

Dofinansowanie Klubu Sportowego "Grom„ 
Miedźno

926 92605 2000,00

Zakup strojów dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Miedźnie

921 92195 1000,00

7. sołectwo DĘBINIEC

RAZEM: 13034,53

Udrażnianie rowów przydrożnych 900 90095 4000,00

Obkaszanie poboczy 900 90095 1500,00
Zakup mebli ogrodowych przeznaczonych 
na zebrania integracyjne oraz zebrania 
wiejskie

900 90095 1500,00

Dofinansowanie orkiestry OSP Miedźno 921 92195 500,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców z 
okazji Dnia Lata

921 92195 975,87

Dopłata do transportu zawodników na mecze 
KS GROM Miedźno

926 92605 500,00

8. sołectwo 
KOŁACZKOWICE 
MAŁE

RAZEM: 8975,87

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich 
w Mokrej

921 92195 5000,00

Dofinansowanie OSP Mokra - wymiana 
okien w strażnicy OSP Mokra

754 75412 20048,72

Wsparcie dla klubu sportowego Grom 
Miedźno

926 92605 500,00

9. sołectwo MOKRA

RAZEM: 25548,72

Poszerzenie pobocza ul. Wołyńska 600 60014 11560,55

Dofinansowanie Orkiestry Dętej
w Miedźnie

921 92195 500,00

Dofinansowanie Klubu Sportowego GROM 
Miedźno

926 92605 300,00

Dofinansowanie do warsztatów terapii 
zajęciowej w Hutce

854 85419 700,00

10. sołectwo WAPIENNIK

RAZEM: 13060,55

RAZEM: 175875,11

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 175/XXVI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 20 grudnia 2016 r.

„Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 100/XV/2015

Rady Gminy Miedźno

z dnia 15 grudnia 2015 r.”

Plan zadań inwestycyjnych jednorocznych do realizacji w 2016 r.

Lp. Nazwa inwestycji
Dział

Zakres
robót

Ogółem koszt Źródło finansowaniaRozdział
Paragraf

1 2 3 4 5 6

1.
Budowa kanalizacji sanitarnej w Ostrowach nad
Okszą

010
- 1 043 223,90 Pożyczka z WFOŚiGW01010

6050
010

- 641 623,10 Kredyt bankowy01010
6050

2.
Budowa przepompowni ścieków przy ul. Jagiełły
w Miedźnie

010
01010
6050

- 29 907,00 Środki własne budżetu gminy

3.
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Ułańskiej
w Miedźnie

600
- 480 000,00 Środki własne budżetu gminy60014

6620
600
60014
6620

- 55 000,00 Dotacja z powiatu

4. Projekt odwodnienia drogi łączącej ul. Filipowicza 600 - 40 000,00 Środki własne budżetu gminy

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 1



z ul. Majową 60016
6050

5. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
900
90001
6230

- 30 000,00 Środki własne budżetu gminy

6.
Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Urzędu
Gminy

900
90095
6060

- 120 000,00 Kredyt bankowy

7. Zakup samochodu bojowego dla OSP Miedźno
754
75412
6230

- 550 000,00 Środki własne budżetu gminy

8.
Opracowanie projektów wodociągów na terenie
gminy Miedźno

010
01010
6050

- 60 000,00 Środki własne budżetu gminy

9.
Opracowanie projektów przebudowy dróg
gminnych

600
60016
6050

- 150 000,00 Środki własne budżetu gminy

10.
Opracowanie projektu chodnika i dróg rowerowych
przy drogach powiatowych

600
60014
6050

- 130 000,00 Środki własne budżetu gminy

11.
Wykonanie oświetlenia na boiskach przyszkolnych
w miejscowości Miedźno i Mokra

900
90015
6050

- 30 000,00 Środki własne budżetu gminy

12.
Wykonanie projektu przebudowy systemu
centralnego ogrzewania w budynku Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum w Miedźnie

900
90095
6050

- 70 000,00 Środki własne budżetu gminy

RAZEM: 3429754,00

Id: D2FF9C5A-42C2-4BDA-8AE4-3651F62CC67F. Podpisany Strona 2




